
Stránka 1 z 3 
 

 

 

 

ZADAVATEL: 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový Bydžov 
Se sídlem:  Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:  626 90 221 
Jednající:  Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový 

Bydžov – dodávka vybavení II" 

 
Vyhlášená dne 31. 3. 2023 jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení.  

 

• Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 123 ZZVZ rozhodl dne 22. 5. 2023 o výběru 

ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka firmy  

Hilbert Interiéry s.r.o.  se sídlem Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8, IČO: 286 61 133, 

která podala nabídkovou cenu ve výši 1.219.801 Kč bez DPH. 

 

• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval základní způsobilost: 

Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů uvedených   

  V § 74 odst. 1 ZZVZ ze dne  

- výpisy z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ –     

  FO: Světlana Hilbertová ze dne 20. 4. 2023  

  PO: Hilbert Interiéry, s.r.o.  ze dne 20. 4. 2023     

- potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ 

  Prokázáno potvrzením ze dne 17. 4. 2023 (FÚ pro Moravskoslezský kraj –   

  Karviná) 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74   

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

A 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 
 



Stránka 2 z 3 
 

  odst. 1 písm. b) ZZVZ ze dne 9. 5. 2023 

- písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ ze dne 9.   

  5. 2023 

- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst.   

  1 písm. d) ZZVZ 

  Prokázáno potvrzením ze dne 17. 4. 2023 (Pražská správa sociálního    

  zabezpečení) 

- výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ ze dne 20.  

   4. 2023 

 

2) doklady prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií 

kvalifikace dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) ZZVZ: 

  - výpis z obchodního rejstříku ze dne 20. 4. 2023 

               - výpis z živnostenského rejstříku – truhlářství, podlahářství, výroba, obchod a  

                  služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – ze dne 20. 4.  

                  2023 

   - seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých   

     v posledních 3 letech o finančním rozsahu min. 500.000 Kč bez DPH  

                  za každou z nich: 

                  - Dodávka a montáž školního nábytku, objednatel ZŠ a MŠ Bohumín Čs.   

                    Armády 1026, 735 81 Bohumín, finanční objem 1.897.371 Kč bez DPH,  

                    realizace v roce 2021;   

                  - Dodávka vybavení 6 odborných učeben a kabinetu na ZŠ, objednatel obec  

                    Hazlov, čp. 310, 351 32 Hazlov, finanční objem 2.706.411 Kč bez DPH,  

                    realizace v roce 2021; 

                  - Dodávka vybavení interiéru, objednatel Nový Domov, příspěvková  

                    organizace, U Bažantnice 1564/15, 735 06 Karviná, finanční objem   

                    4.290.570 Kč bez DPH, realizace v 10-11/2020; 

 

 

POUČENÍ  

Toto oznámení je zveřejněno na profilu zadavatele. 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje, že ve smyslu ustanovení § 243 ZZVZ má účastník zadávacího řízení 

možnost písemně se vzdát práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat 

námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího 

řízení uplynula. Z tohoto důvodu je přílohou tohoto oznámení formulář „Vzdání se práva 

podat námitky“. 

 

• Součástí oznámení je příloha: 

Příloha č. 1 - Protokol o hodnocení a posouzení nabídek  

 



Stránka 3 z 3 
 

 

V Novém Bydžově, dne 22. 5. 2023 

 

……………………………………. 

                                                                                                              Mgr. Lukáš Rosůlek                                


		2023-05-22T16:22:52+0200
	Mgr. Lukáš Rosůlek




